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Sayı : E-91238605-708.01-10061031

Konu : Talebe bağlı olmayan izin olurlarının talebe
bağlanması

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Genel Müdür Yardımcılığı (Sn. Kenan Akduman) (Maden İşleri Şube Müdürlüğü)'nın
02.08.2018 tarihli ve 28611589-255.03-E.1622026 sayılı yazısı.

b) İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı (İzleme ve Koordinasyon Şube Müdürlüğü)'nın 22.02.2024
tarihli ve E-91238605-841.02.01[841.02.01]-11066777 sayılı yazısı.

 
Orman Bilgi Sistemi(ORBİS) e- İzin Modülünde yapılan değerlendirme sonucunda olur tipi "İzin/

Devir",    olur  durumu  "imzalandı",  olur  kullanım  durumu  "Kullanımda/  Talep Aşamasında"  olan  izin
olurlarının talebe bağlı olarak sisteme girilmesi gerektiği değerlendirilmiştir.

Bu minvalde öncelikle; Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi (BKMYS) ne bedellerin
entegrasyon aracılığı ile aktarılması geliştirme çalışmaları kapsamında bedelli izin olurlarının talebe bağlı
olarak  sistem  kayıtlarının  güncellenmesi,  sonrasında  ise  bedelsiz  izin  olurlarının  sistem  kayıtlarının
talebe bağlı olarak güncellenmesinin sağlanması gerekmektedir. 

Bedelli izin olurlarının talebe bağlı olarak  veri girişleri sırasında üst izin grubu "maden izinleri"
olan  izin  taleplerinde 18.04.2014  tarih ve 28976  sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren
Orman Kanununun 16 ncı Maddesinin Uygulama Yönetmeliği' nin (Değişik: RG-6/7/2018-30470) 8 inci
maddesi  kapsamında  "Ancak  aynı  ruhsat  alanı/hammadde  üretim  izin  alanı  içinde  maden  işletme
amacıyla  bu  Yönetmeliğin  yayımı  tarihinden  önce  veya  sonra  Bakanlıkça  verilmiş  izin  alanlarının
toplamının  beş  hektara  kadar  olan  kısmı  için  arazi  izin  bedeli  alınmaz,"  hükmüne  istinaden  ilgi  (a)
da kayıtlı talimatın 8 inci maddesinde izin sahibinin talebi veya İdaremizce bedel tebligat tarihinden önce
5  hektar  muafiyet  değerlendirmelerinin  yeniden  yapılması  gerektiği  belirtilmiş  olup,  ORBİS  e-İzin
Modülünde 5 hektara konu izinlere ilişkin sistem tarafından bedel hesaplamalarının düzgün bir şekilde
yapılabilmesi  için  maden  ruhsatı  ve  hammadde  üretim  izni  sahalarında  yönetmeliğin  8  nci  maddesi
kapsamında yapılması gereken 5 hektar veri girişlerinin de talebe bağlı olarak ORBİS e-İzin Modülünde
yapılması  gerekmektedir.

Bu nedenle ORBİS e-İzin Modülünde Orman Kanunu' nun 16, 17/3 ve 18 nci maddesine dayalı
olarak izin verilen ve halen kullanımda olan ve ekte gönderilen tabloda (Ek-1) bulunan izin olurlarının
tamamının manuel  veri  girişlerinin  sistemden  kaldırılarak  talebe  bağlı  olarak  izin  olurlarının  sisteme
girilmesine  yönelik  hazırlanan  bilgi  notu.üst  izin  grubu maden  izinleri  olan  izin  olurlarında,  sistemde
kayıtlı  5  ha.  veri  girişlerine  ait  yazı  ekinde  gönderilen  tablonun  (Ek-2)    kontrol  edilerek,  hatalı  veri
girişlerinin düzeltilebilmesi için talebe bağlı olarak girilen ve  5 ha. veri girişi olmayan taleplere ait 5 ha.
veri girişlerinin de  nasıl yapılması gerektiğine dair hazırlanan bilgi notu ve video,kte gönderilmekte olup
bilgi notlarına göre veri girişlerinin yapılması gerekmektedir.(Ek3-4-5)

Talebe bağlı  olurların  içinde yer  alan  izinlerin harita girişleri  esnasında  sistem üzerinde kayıtlı
bulunan  haritalar  izin  talebine  aktarılacak  olup,  olurun  verildiği  yıl  itibariyle  amenajman  planındaki

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Orman Genel Müdürlüğü
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Kenan AKDUMAN
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı

meşcere  kapalılık  bilgisinin  ORBİS  kayıtlarından  alınamamasından  dolayı  olurun  verildiği  yıla
ait kapalılık verilerinin kullanıcılar  tarafından manuel olarak   girilmesi,geçmiş yıllarda  izin verilen ve
sayısal verileri bulunmayan  izinlerle  ilgili olarak,  izin  sahiplerince  ilgili  izinlere  ilişkin sayısallaştırma
işlemlerinin yapılması veya yaptırılmasının sağlanması gerekmektedir.

Konunun hassasiyetle takip edilerek veri kayıtlarının İzin ve İrtifak Şube Müdürlerinin kontrollü
dahilinde;  ilgi(b)'de kayıtlı talimat gereğince hizmet alımı yöntemiyle görevlendirilen teknik eleman ve
şube  müdürlüğü  teknik  elemanları  tarafından  bedelli  izinlere  ait  olurların  01.08.2024  tarihine  kadar,
bedelsiz  izinlere  ait  olurların  ise  30.10.2024  tarihine  kadar  talebe  bağlanarak  veri  girişlerinin
tamamlanmasını, neticesinin Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda,

Gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Talebe Bağlı Olmayan İzin Olurları (Tamamı)
2 - Talebe Bağlı Olan Maden İzinlerine Ait 5 ha. Tablosu
3 - Talebe bağlı olmayan olurların talebe bağlanması bilgi notu (15 Sayfa)
4 - Talebe Bağlı Olarak Verilen İzinlerin 5 Ha. Veri Girişi Bilgi Notu (1 Sayfa)
5 - Talebe Bağlı Eski Olur Girişi Video

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Orman Bölge Müdürlüklerine 6 Şube Müdürlüğüne
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1-Talebe bağlı olarak girilmeyen olurun izin dosyası sistem üzerinden açılır.  

 

2- İzin dosyası içinde yer alan Olurlar sekmesine geçilir. Talebe bağlı olmayan olurlarda “Talep No” alanı 

boştur. Talebe bağlı olmayan verisi düzeltilecek olan olur bulunur. Olurun detay bilgilerini 

görüntüleyebilmek için olur satırının üzerine çift tıklanır.   

 



 

3- “İzin Olur Girişi” ekranı açılır. Olur içinde yer alan izin numaraları, olur tarihi ve olur numarası uygun 

bir yere kaydedilir. Ekrandan çıkılır.  

 

 

4- Dosya olurları ekranında talebe bağlı olmayan girilen olur seçildikten sonra, “SİL” butonuna basılarak 

olur kaydı sistemden silinir.  

 

 



 

5- Dosya izinleri sekmesine geçiş yapılır. Olur silinmeden önce not alının izin kaydının üzerine çift 

tıklayarak izne ait “Yeni İzin Giriş” ekranı açılır.  

 

 

+ 

 



6- Talep Bilgileri sekmesine geçiş yapılır.  

 

 

7- “Talep Bilgileri” sekmesinde  “İzin Durumu:  Yeni İzin” ve “Kullanım durumu: Müracaat Aşamasında” 

olarak seçilerek izin bilgileri yeniden kaydedilir. Ana izin/ ek izin kayıtları kontrol edilir. Yoksa ilgili 

kayıtlar yapılır. İznin bedelli/ bedelsiz bilgisi işlenir. 

 



8- Silinen olurdaki bütün izinlerde güncellemeler yapıldıktan sonra talebe bağlı olarak eski olura ait 

talebi kaydetme işlemini yapmak üzere “Dosya Talepleri” Sekmesine geçiş yapılır. “Dosya Talepler” 

sekmesinde bulunan “+” butununa basılarak yeni talep oluşturma ekranı açılır.  

 

9- Sistem tarafından açılan talebin durum bilgisi “Hazırlık Aşaması” dır. Açılan “Talep Detayları” 

ekranında “Genel Bilgiler/ Süre ve Alan/ ÇED Bilgileri” sekmelerine gerekli veriler doldurularak Kaydet 

butonuna basılır.  

 



 

10- Bu aşamada sistem “Talep tarihi” olarak talebin oluşturulduğu tarihi getirmekte olup bu tarih veri 

girişi yapan personel tarafından olurun verilme tarihi olarak güncellenir. Bu girişin düzeltilmesi mevcut 

yılın istatistiğinin doğru alınabilmesi açısından önemlidir. Talebe bağlı olmadan girilen ve dosya 

izinlerde değişiklik yaptığımız her bir izin “Konu Edilen İzinler” bölümündeki “+” butonu kullanılarak 

talebe dahil edilir. 

 

11-Kaydı yapılan her bir izin için “Talep Detay İşlemi” olarak “Yeni izin” seçimi yapılır.  

 



12- Talep Detay İşlemleri bölümünde haritası çizilmesi gereken iznin üzerine çift tıklanarak “İzin Adres 

Bilgileri” ekranı açılır. Ekran üzerinde bulunan “Bağlı İzin Haritasını Aktar” butonuna basılarak sistemde 

kayıtlı olan harita talep haritası olarak talebe dahil edilir. Ancak mescere kapalılık durumları ve maden 

izinlerinde 5 ha durumu kaydı için kapalılık durumu ve  5 ha. veri girişi yapılması için meşcere tipi 

satırında bulunan kalem butonuna basılır.  

 



 

5 ha. Bedel hesabının sistem tarafından düzgün bir biçimde yapılabilmesi için MADEN İŞLETME İZİN 

GRUBU ile HAMMADDE ÜRETİM İZNİ izin grubundaki izinler için, her bir meşcere tipinin 5 ha. İçinde ve 

5 ha. Dışında kalan kısmına ait veri kaydı açılan ekranda yapılır. Burada en önemli kıstas 5 ha. Kaydı 

yaparken 5 ha. İçine verimsiz orman alanlarından başlayarak verimli orman alanları doğru 5 ha. Veri 

girişinin yapılmasıdır. Yani meşcere tiplerinin 5 ha. İçinde kalma bilgisi “Ağaçsız ormanlık/ 1 kapalı/ 2 

kapalı/ 3 kapalı” şeklinde dahil edilmelidir. Maden altyapı tesis, maden tesis, hammadde üretim altyapı 

tesis ve hammadde üretim tesis grupları için 5 ha. Kaydı yapılmaz.  

14- Bütün izinlerin harita kaydı güncellenip, 5 ha. Veri girişleri tamamlandıktan sonra  Talep Detayları 

ekranında EBYS tabında yer alan “Durum” bilgisi “Onaylandı” ve “Yazı içeriği: Heyet Yazısı Oluştur” 

olarak güncellenerek “Talebi ONAYLA” butonuna basılır,  talep rapor aşamasına geçirilir.  

 

 

 



15- Talep onaylandıktan sonra Talebin durum bilgisi sistem tarafından “Rapor aşamasında” olarak 

güncellenir.  

 

16- Rapor ekranını açabilmek için heyet kurulması zorunludur. Olur verildiği dönemdeki heyet 

personelinin halihazırda aynı görevde bulunmaması halinde aynı işletme müdürlüğünde  görev 

başındaki personele ilişkin bilgiler yazılarak heyet personeli tanımlanır. Bu heyet Tanımlar altında yer 

alan EBYS Onay Akışı Şablonlarında İş Kalemi olarak “Heyet İmzacıları” seçilerek bir kez tanımlanırsa 

her talepte teker teker yeniden oluşturmaya gerek kalmaz.  Sadece ilgili şablon seçilir ve kaydet 

butonuna basılır. Rapor butonuna basılarak “İzin Raporu Giriş Ekranı” açılır.  

 

 



17- “İzin Raporu Giriş Ekranı” nda “Değerlendirme: Olumlu” seçilir. Talebin konusuna “ …. Tarih ve …. 

Sayılı olura ait talebe dayalı veri girişi” yazılarak Kaydet butonuna basılır. “İzin Raporu Giriş Ekranı” 

ndan çıkılır.  

 

18- Ekran içinde yer alan “Bedeller” butonuna basılarak “Bedel Hesapla” ekranı açılır. Orta bölümde 

yer alan artı butonuna basılarak “Bedel Hesap Yıl Tanımı” ekranı açılır. 2024 yılı tanımlanır. 

  



  

19-Yıl satırı seçili iken 2024 yılı arazi izin bedeli kaydını yapabilmek için bedel bölümündeki artı 

butonuna basılır. Açılan ekranda 2024 yılı bedeli giriş yapılır. Kaydet butonuna basılır. 

 

 

 

 

 



20- Bedeller kaydedildikten sonra Talep Detayları ekranında “Rapor Onaylarını Atla” butonuna basılır.  

 

19- “Talep Detayları” ekranında e-izin kayıt sorumlusu rolüne sahip personel tarafından “Rapor 

onaylarını atla” butonuna basılır. Talebin “Durum Detay “ bilgisi “Genel Müdürlük Tarafından 

onaylandı” olarak güncellenir. “Üst Yönetim Onayı Olmadan Raporu Onayla” butonu  aktif olur.  

 

 

 

 

 

 



20- “Üst Yönetim Onayı Olmadan Raporu Onayla” butonuna basılır. Gelen onay ekranında onay kabul 

edildikten sonra talebin “Durum Detay” bilgisi “Onaylandı” olarak sistem tarafından güncellenir. Olur 

butonu aktif olur. 

  

21- Olur butonuna basılarak “İzin Olur Girişi” ekranı açılır. Olur tarih ve numarası, olur konusu yazılır. 

Kaydet butonuna basılır.  

 

 



22- “EBYS imzasını atla” butonu aktif olur. “EBYS imzasını atla” butonuna basılır. Şube müdürü onay 

satırı aktif olur. Şube müdürü onayı yapılır.  

 

23-  Olumlu İmzalandı/ Olumsuz İmzalandı butonları aktif olur.   

 



25- Mevcut kullanımı devam eden olurlar olduğu için “Olumlu İmzalandı” butonuna basılır. Olurun 

durumu “İmzalandı” kullanım durumu “Kullanımda” olarak, talebin durumu “Olumlu sonuçlandı” 

olarak sistem tarafından güncellenir.  

 

 

26- İzin olur girişi ekranı altında yer alan “Bedeller” butonuna basılarak gelecek yıl bedelleri hesaplanır.  



TALEBE BAĞLI OLAN İZİNLERİN 5 HA. VERİ GİRİŞİ 

 

1- 5 ha.veri girişi yapılacak olan izin talebi “İzin Talepleri” ekranından sorgulanır. Talep Detayları 

ekranı açılır.  

 

 

2- “Konu Edilen İzinler” bölümünde 5 5 hektar veri girişine konu izinler seçilir. “Talep Detay 

İşlemleri” bölümünde açılan kayıt üzerine çift tıklanır.  

 

3- “İzin Adres Bilgileri” ekranında yer alan kalem butonuna basılarak “Bölmecik Detayları” ekranı 

açılır. Bu ekranda 5 hektar veri girişi yapılarak kaydet butonuna basılır. Bölmecik detaylarında 

kapalılık durumları dikkate alınarak 5 hektar içinde kalan alanlara ait veri girişi  kapalılık 

durumları bir kapalıdan başlamak üzere yapılmalıdır.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


